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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bordi i Administrimit

Nr3igprot Shkoder, me LF 42 2,025

VENDIM
Nr. #7%  date /¥ 422020

"P&r miratimin e programeve té reja té studimit"

Bazuar né€ Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 "Pér Arsimin e Lart& dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté n&€ Republikén e Shqipérise”, neni 18, pika 5, 35,49, Udhézimin nr. |,
daté¢ 14.01.2020 "Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit t& arsimit t& lartg, deg&ve ¢ tyre, njésive kryesore dhe programeve t€ studimit, si dhe pér
ndarjen ose bashkimin e institucionit t€ arsimit t& lart&", Bordi i Administrimit pasi mori né& shqyrtim
vendimin e Senatit Akademik nr.706 daté 27.11.2020 n& mbledhjen e datés 17.12.2020:

Vendosi

l.  T& miratojé programet ¢ reja té studimit si mé poshté:

I.  Programe Bachelor 2021-2024
Fakulteti i Shkencave Shogerore

a. Bachelor n¢ "Histori dhe trashégimi kulturore"

Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
b. Bachelor né "Gjuhé frénge, italiane dhe gjermane pér fushén e turizmit"

Fakulteti i Shkencave té Natyrés
c. Bachelor ng "Shkencat e ushqimit dhe teknologji"

Il.  Program dy vjecar universitar me karakter profesional 2021-2023

a. Program dy vjecar universitar me karakter profesional "Edukator p&r fémijét
0-3 vjec",




1. Dokteraturgé

Fakulteti i Shkencave te Natyres
a. Doktoraturg né "Shkenca mjedisore"

2. T¢ miratoj€ riorganizimin e programeve si mé poshté:
Fakulteti i Shkencave Shogérore

a. Riorganizim programi doktorature né "Gjuh& Shqipe"

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere,

Kryetari i Bordit té Administrimit
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